
 

 

Decreto Direttoriale n. 29 del 20/01/2025 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca 29 marzo 2023, n. 180, 
recante criteri, modalità e requisiti di partecipazione a selezioni pubbliche per titoli ed 
esami per la costituzione di graduatorie d’istituto utili per l’attribuzione di incarichi a 
tempo indeterminato per il personale docente delle Istituzioni statali di alta formazione 
artistica, musicale e coreutica, di cui all’articolo 1 della legge 21 dicembre 1999, n. 508; 
 
VISTA la nota del Ministero dell’Università e della Ricerca – Direzione generale delle 
istituzioni della formazione superiore 9 giugno 2023, prot. n. 7140, avente ad oggetto 
“DM n. 180/2023 in materia di reclutamento di docenti AFAM a tempo indeterminato per 
l’anno accademico 2023/2024. Indicazioni applicative”; 
 
VISTO il bando D.D. 20 Bari, 09/12/2024 Bando per il reclutamento a tempo 
indeterminato di docente di prima fascia riservato ai soggetti in possesso dei requisiti 
previsti dall’art. 59, comma 9-ter, del D.L.n.73/2021; 

 
VISTO il verbale del Consiglio Accademico n.13 del 28/10/2024; 

 
Vista l’indisponibilità da parte di alcuni docenti di altre istituzioni AFAM già individuati 
dal Consiglio Accademico nella seduta del 13/01/2025 per la disciplina di ABAV05 
Pittura; 

 
CONSIDERATO che occorre effettuare la valutazione delle domande e che occorre 
nominare una commissione di valutazione composta così come indicato nel predetto 
bando; 
 
VISTO l’esito del sorteggio del 20 gennaio 2025 effettuato ai sensi dell’art.7 del predetto 
bando, 

DECRETA 
la nomina della seguente commissione di valutazione: 
- Presidente - Docente interno prof.ssa Magda Milano 
- Componente- Docente esterno prof. Cosimo Marullo  
- Componente – Docente interno prof.ssa Maria Alessia Colacicco  
- Sostituto prof.ssa Carla Sello 
 

Il Direttore                                                             
F.to prof. Antonio Cicchelli 

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3 c.2 del D.Lgs12/02/1993 n.39 


